



CENNÍK PLATNÝ OD 1.1.2021

TECHNICKÉ SLUŽBY

MESTA LEVOČA



Poskytovanie vozidiel

| vozidlo | | druh (užit. hmotnosť) | výkon | jednotka | zákl. dane | dph 20% | cena v € |
|-----------------------|---|-------------------------------|-------------------------------|----------|------------|---------|--------------|
| Piaggio Porter |  | sklápač (0,7t) | jazdný výkon | km | 1,50 | 0,30 | 1,80 |
| | | | doba použitia | 15min. | 3,75 | 0,75 | 4,50 |
| | | | stojné | 15min. | 2,75 | 0,55 | 3,30 |
| Fiat Ducato |  | sklápač (1,1t) | jazdný výkon | km | 1,17 | 0,23 | 1,40 |
| | | | doba použitia | 15min. | 2,83 | 0,57 | 3,40 |
| | | | stojné | 15min. | 2,42 | 0,48 | 2,90 |
| IvecoDaily |  | sklápač s HR (2,3t) | jazdný výkon | km | 1,58 | 0,32 | 1,90 |
| | | | doba použitia | 15min. | 3,75 | 0,75 | 4,50 |
| | | | stojné | 15min. | 2,92 | 0,58 | 3,50 |
| LIAZ, IVECO |  | nosič VOK (7,0t) ¹ | jazdný výkon | km | 1,08 | 0,22 | 1,30 |
| | | | doba použitia | 15min. | 3,92 | 0,78 | 4,70 |
| | | | stojné | 15min. | 1,75 | 0,35 | 2,10 |
| | | | stojné – VOK (do 15 dní) | 1 deň | 2,08 | 0,42 | 2,50 |
| | | | stojné – VOK (nad 15 dní) | 1 deň | 4,17 | 0,83 | 5,00 |
| | | | pristavenie VOK (LE) | | 8,33 | 1,67 | 10,00 |
| LADOG |  | pracovný stroj | jazdný výkon | km | 1,25 | 0,25 | 1,50 |
| | | | pluhovanie+posyp ² | 15min. | 9,58 | 1,92 | 11,50 |
| | | | zametanie | 15min. | 10,50 | 2,10 | 12,60 |
| | | | polievanie | 15min. | 8,75 | 1,75 | 10,50 |
| IVECO |  | nosič nadstavieb | jazdný výkon | km | 1,08 | 0,22 | 1,30 |
| | | | pluhovanie+posyp ² | 15min. | 11,17 | 2,23 | 13,40 |


¹výsledná cena za odvoz VOK je zložená z: pristavenia, manipulácie, jazdy, a poplatku na skládke, ktorý určuje správca skládky

²pri posypovaní sa do konečnej ceny zarátava cena posypového materiálu, ktorá je refakturovaná podľa platného cenníka dodávateľskej spoločnosti.

Poskytovanie vozidiel

| vozidlo | | druh (užit. hmotnosť) | výkon | jednotka | zákl. dane | dph 20% | cena v € |
|----------------------|---|-----------------------|------------------------|----------|------------|---------|--------------|
| UNC 060 |  | pracovný stroj | jazdný výkon | Mth | 25,00 | 5,00 | 30,00 |
| Mercedes-Benz |  | zberové vozidlo | Jazdný výkon | km | 2,50 | 0,50 | 3,00 |
| | | | výsyp 110l,120l nádoby | ks | 1,50 | 0,30 | 1,80 |
| | | | výsyp 1100l nádoby | ks | 2,00 | 0,40 | 2,40 |

Kontaktná osoba: vedúci dopravy - 0903418229, tsdoprava@levoca.eu

| vozidlo | | technické parametre | výkon | jednotka | základ dane | DPH 20 % | cena v € |
|-----------------------|---|--|---------------|----------|-------------|----------|--------------|
| Nissan Cabstar |  | vysokozdvížná plošina /max. prac. výška 17,1 m/ | jazdný výkon | km | 1,00 | 0,20 | 1,20 |
| | | | doba použitia | 1 hod. | 25,00 | 5,00 | 30,00 |




Cenník poplatkov za vydanie písomného stanoviska

| | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|--|----------|------------|---------|--------------|
| Poplatok za vypracovanie vyjadrenia k existencii sietí a zariadení / k projektovej dokumentácii stavby pre FO – podnikateľ a PO ³ | hod. | 15,00 | 3,00 | 18,00 |

Kontaktná osoba: vedúci oddelenia verejného osvetlenia a občianskej vybavenosti – 0907 929 636, verejneosvetlenie@levoca.eu

³za každú ďalšiu pol hodinu výkonu sa bude účtovať 7,50 € bez DPH (9,00 € s DPH). Poplatok nebude účtovaný fyzickým osobám – nepodnikateľom

Poskytovanie mechanizmov⁴

| vozidlo | | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|-----------------|---|----------|------------|---------|--------------|
| Rezačka asfaltu |  | bm | 4,42 | 0,88 | 5,30 |
| Vibračný pech |  | hod. | 13,67 | 2,73 | 16,40 |
| Štiepkovač |  | hod. | 30,25 | 6,05 | 36,30 |

Poskytovanie služieb

| | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|--------------------------------|----------------|------------|---------|--------------|
| Práca pracovníka TS | 15 min. | 2,50 | 0,50 | 3,00 |
| Asfaltovanie /1cm výšky vrstvy | m ² | 3,50 | 0,70 | 4,20 |
| Kosenie | m ² | 0,08 | 0,02 | 0,10 |
| Porez stromov | hod. | 13,25 | 2,65 | 15,90 |

Kontaktná osoba: vedúci oddelenia verejnej zelene a mestských komunikácií - 0907409883, peto.faltin@gmail.com

⁴ uvedené mechanizmy zapožičiavame výlučne s obsluhou

Cenník odpadov odoberaných na ZD

| | | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|-----------------------------|--|----------|------------|---------|--------------|
| Papier |  | | 0 | 0 | 0 |
| Sklo | | | 0 | 0 | 0 |
| Plasty a VKM | | | 0 | 0 | 0 |
| Kovy | | | 0 | 0 | 0 |
| Textil | | | 0 | 0 | 0 |
| Drevo | | | 0 | 0 | 0 |
| Elektroodpad | | | 0 | 0 | 0 |
| Stavebný odpad ⁵ | | t | 31,67 | 6,33 | 38,00 |
| Objemný odpad ⁶ | | t | 66,67 | 13,33 | 80,00 |

Cenník prenájmu zberných nádob

| | | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|---------------------------|---|----------|------------|---------|---------------|
| 110l (plech)/120l (plast) |  | rok | 10,00 | 2,00 | 12,00 |
| 1100 (plech, plast) | | rok | 80,00 | 16,00 | 96,00 |
| VOK | | rok | 400,00 | 80,00 | 480,00 |



Kontaktná osoba: vedúci odpadového hospodárstva – 0903 418 229, tszbernydvor@levoca.eu

- pre fyzické osoby podnikateľov a právnické osoby

⁵k cene za stavebný odpad je potrebné pripočítať poplatok za uloženie stavebného odpadu na skládke odpadov, ktorý je daný zákonom č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov a Nariadením vlády SR č. 330/2018

⁶k cene za objemný odpad je potrebné pripočítať poplatok za uloženie objemného odpadu na skládke odpadov, ktorý je daný zákonom č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov a Nariadením vlády SR č. 330/2018

Cenník zberných nádob a vriec na odpad

| | | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|---|---|----------|------------|---------|---------------|
| Smetná nádoba čierna 120l |  | ks | 20,00 | 4,00 | 24,00 |
| Smetná nádoba čierna- 240l |  | ks | 30,00 | 6,00 | 36,00 |
| Smetná nádoba hnedá- bio 240l |  | ks | 33,00 | 6,60 | 39,60 |
| Smetná nádoba čierna 1100l |  | ks | 200,00 | 40,00 | 240,00 |
| Smetná nádoba žltá 120l |  | ks | 22,50 | 4,50 | 27,00 |
| Smetná nádoba modrá 120l |  | ks | 22,50 | 4,50 | 27,00 |
| Smetná nádoba zelená 120l |  | ks | 22,50 | 4,50 | 27,00 |
| Jednorazové vreće na ZKO |  | ks | 2,50 | 0,50 | 3,00 |
| Nálepka na smetné nádoby (plast, kovy, papier, sklo, ZKO) | | ks | 1,25 | 0,25 | 1,50 |

Kontaktná osoba: vedúci odpadového hospodárstva – 0903 418 229, tszbernydvor@levoca.eu

Poskytovanie cintorínskych služieb




| | | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|--|--|--|------------|---------|---------------|
| Výkop hrobu : | štandard ⁷ | 1 hrob | 90,00 | 18,00 | 108,00 |
| | prehĺbený ⁷ | 1 hrob | 120,00 | 24,00 | 144,00 |
| | detský ⁷ | 1 hrob | 30,00 | 6,00 | 36,00 |
| | prirážka za výkop hrobu do starého hrobového miesta ⁷ | 35 % z maximálnej ceny za výkop hrobu | | | |
| Výkop hrobky : | 1 úložné miesto ⁷ | 1 hrobka 75,00 | | 15,00 | 90,00 |
| | 2 úložné miesta ⁷ | 1 hrobka | 130,00 | 26,00 | 156,00 |
| Uloženie v chladiacom zariadení ⁷ | | deň | 10,00 | 2,00 | 12,00 |
| Prenájom : | obradná sieň | 1 obrad | 50,00 | - | 50,00 |
| | schránka v kolumbáriu | 10 rokov | 25,00 | - | 25,00 |
| | hrobové miesto Levoča | m ² /10 r. | 10,00 | - | 10,00 |
| | hrobové miesto Lev. Dolina | m ² /10 r. | 5,00 | - | 5,00 |
| Uloženie urny do schránky | | 1 uloženie | 8,50 | 1,70 | 10,20 |
| Paušálna úhrada za výstavbu rámu, hrobky | | 1 m ² | 17,50 | 3,50 | 21,00 |
| Exhumácia do 10 rokov z hrobky | | 1 hrobka | 150,00 | 30,00 | 180,00 |
| Exhumácia do 10 rokov z hrobu | | 1 hrob | 225,00 | 45,00 | 270,00 |
| Exhumácia nad 10 rokov | | 1 hrob/hrobka | 100,00 | 20,00 | 120,00 |
| Demontáž a montáž platne | | 1 platňa | 30,00 | 6,00 | 36,00 |
| Uzatvorenie hrobky prekladmi | | 1 hrobka | 20,00 | 4,00 | 24,00 |
| Demontáž betónových častí rámu | | 1 m ³ | 125,00 | 25,00 | 150,00 |
| Likvidácia betónových častí rámu | | 1 m ³ | 100,00 | 20,00 | 120,00 |



Kontaktná osoba: vedúci cintorínskych služieb – 0907 929 606, tscintorin@levoca.eu

⁷Cena regulovaná PSK cenovým výmerom č.2/2020 z

Cenník športových služieb⁸

| zariadenie | | jednotka | zákl. dane | DPH 20% | cena v € |
|---|---|------------|------------|---------|---------------|
| FUTBALOVÝ ŠTADIÓN  | prenájom hracej plochy | hod. | 50,00 | 10,00 | 60,00 |
| | | | | | |
| ŠPORTOVÁ HALA, MULTIFUNKČNÉ IHRISKO  | prenájom športovej haly | hod. | 30,00 | 6,00 | 36,00 |
| | prenájom multifunkčného ihriska | hod. | 5,00 | 1,00 | 6,00 |
| | prenájom pre komerčné podujatia | hod. | 50,00 | 10,00 | 60,00 |
| | komerčné podujatie | deň | 500,00 | 100,00 | 600,00 |
| | prekrytie podlahy ŠH | akcia/deň | 80,00 | 16,00 | 96,00 |
| | zapožičanie kobercov na prekrytie podlahy | akcia/deň | 150,00 | 30,00 | 180,00 |
| ZIMNÝ ŠTADIÓN  | prenájom ľadovej plochy po 14,00 | hod. | 95,00 | 19,00 | 114,00 |
| | prenájom ľadovej plochy (pon – pia 6,00 – 14,00) | hod. | 70,00 | 14,00 | 84,00 |
| | verejné korčuľovanie | 1,5 hod. | 1,67 | 0,33 | 2,00 |
| | permanentka na verejné korčuľovanie | 25 vstupov | 33,33 | 6,67 | 40,00 |
| | korčuľovanie pre školy a školské zariadenia (skupina) | hod. | 15,00 | 3,00 | 18,00 |

Kontaktná osoba: vedúci správy športovísk –0903906511, ts.suz@levoca.eu

⁸ Záloha za zapožičanie skrinky na uskladnenie osobných vecí je 2 €